[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 16.12.2014г                                                                                                      №  935

ст-ца Калининская

Об организации и проведении занятий по подготовке школьников
к интеллектуальным соревнованиям
В целях эффективной подготовки школьников Калининского района к участию в муниципальном, зональном и региональном этапах всероссийской и региональных олимпиад школьников и других    интеллектуальных      соревнованиях (далее Олимпиады), в соответствии с решением Совета по образованию управления образования (протокол №2 от 29 октября 2014 года) п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение занятий по подготовке школьников к Олимпиадам по математике, иностранному языку, химии, биологии в соответствии с расписанием (приложение №1).
2. Утвердить списки учащихся для формирования групп занятий по подготовке школьников к Олимпиадам (приложение №2).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить списки учащихся, желающих посещать группы занятий по подготовке школьников к Олимпиадам и обеспечить их участие согласно расписанию занятий.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую РИМК управления образования Е.В.Ревякину.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник управления образования

	[image: image2.jpg]

	Е.А.Соляник

Проект подготовлен и внесен:

Районным информационно-

методическим кабинетом
Заведующая РИМК                                                                      Е.В.Ревякина
Проект согласован:

Начальник  юридического

отдела администрации муниципального

образования Калининский район                                               И.Г.Левченко